
 

 

 
З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  С ЬО М А  С Е С І Я  

РІШЕННЯ 

 

№VIIІ/37/11                                   від 27 лютого 2025 року 

 

Про виділення одноразової  

матеріальної (фінансової) допомоги  
 

Відповідно до програми підтримки осіб, які брали участь в 

антитерористичній операції  Об’єднаних  сил, членів сімей осіб, загиблих під 

час проведення антитерористичної операції та операції Об’єднаних сил, членів 

сімей Героїв Небесної Сотні, постраждалих учасників Революції  Гідності на 

2021-2025 роки, рішення комісії з питань надання одноразової матеріальної 

допомоги на лікування пораненим військовослужбовцям, які брали (беруть) 

безпосередню участь у бойових діях або забезпечували (забезпечують) 

здійснення заходів з національної безпеки і оборони, відсічі і стримування 

збройної агресії російської федерації проти України від 13.02.2025 № 2, 

враховуючи клопотання відділу охорони здоров’я та соціального захисту 

Збаразької міської ради від 12.02.2025 № 1-09/117, висновки та рекомендації 

постійної комісії міської ради з питань освіти, медицини, культури, спорту, 

молодіжної політики, сім’ї, туризму, духовності та соціального захисту 

населення керуючись пунктом 16 частини першої статті 43 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", Збаразька міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити одноразову матеріальну (фінансову) допомогу жителю 

села Іванчани Тернопільського району, Тернопільської області ТРАЧУ Івану 

Богдановичу 06 березня 1987 року народження, який отримав важке 

поранення, що призвело до повної втрати однієї нижньої кінцівки внаслідок 

військових дій, у розмірі  150 000 (сто п’ятдесят тисяч ) гривень. 

2. Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу 

охорони здоров’я та соціального захисту Збаразької міської ради Ганні 

ХОДИНЧАК. 
 

Збаразький міський голова                                      Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


